
K prodeji, Rodinný dům, 78 m2
Číslo inzerátu (ID): 4225811 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

1 621 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Představujeme Vám exkluzivní příležitost stát se majiteli
třípodlažního rodinného domu, který se nachází v idylické
rekreační oblasti obce Krompach, okr. Česká Lípa, těsně na
hranicích s Německem. Tato nemovitost se pyšní svou unikátní
polohou a nabízí potenciál stát se Vaším rodinným sídlem či letním
útočištěm.
Již při příchodu Vás uvítá prostorná zahrada, kterou romanticky
protéká potok, přidávající tomuto místu atmosféru klidu a
harmonie. Dům disponuje celkovým uspořádáním 6+1, což z něj
dělá ideální místo pro velkou rodinu či jako investici na pronájem.
V přízemí se nachází jedna místnost a koupelna s WC, v patře
domu je dispozice 2+1 s další koupelnou a pod střechou pak
naleznete další tři místnosti a prostorný půdní prostor. Dům
vyžaduje kompletní rekonstrukci, což dává perfektní příležitost
přetvořit jej podle Vašich představ a potřeb. Nemovitost je ideální
pro ty, kteří hledají projekt, do kterého mohou vložit své srdce a
energii. Pro další informace kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4225811
Inzerát vydán: 29.02.2024
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900863890
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Špatný
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 78 m2
Plocha pozemku: 762 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 863890

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Marek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


